



## CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE PRESIDENTE PRUDENTE

Presidente: Ozéias Vitoriano Barbosa Vice-Presidente: Jair Euflausino Neto Secretário: Sidney José da Silva Rod. Alberto Bonfiglioli 1950, Jd Itaipú – Presidente Prudente - SP

O Conselho de Alimentação Escolar de Presidente Prudente CONVOCA a todos os conselheiros, titulares e suplentes, a participarem da reunião ordinária que será realizada no dia 19 de Setembro de 2023, às 15:00 horas, no prédio do CEFORPP, situado na Rod. Comendador Alberto Bonfiglioli, nº 1950 – Jardim Itaipú, Presidente Prudente.

A reunião terá como Pauta:

- Visitas do mês de Agosto e Setembro e seus desdobramentos;
- 2) Entregas dos Hortifrútis nas escolas dos distritos;

Presidente Prudente, 12 de Setembro de 2023.

Ozéias Vitoriano Barbosa Presidente do CAE